Productvoordelen
_ Eenvoudige rechtstreekse vervanging voor conventionele gloeilampen
_ Dezelfde aangename lichtkwaliteit als deze van een gloeilamp
_ Onmiddellijk 100 % licht, geen opwarmtijd
_ Bevat geen kwik
_ UV-filter
Productkenmerken
_ 100 % dimbaar

HAL SST CL A 116 W 240 V B22D 0,0 s 0,00 s 55,0 mm 96,0 mm 73,0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0,80 B22d
HAL SST CL A 116 W 240 V E27 0,0 s 0,00 s 55,0 mm 96,0 mm 73,0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0,80 B22d
HAL SST CL A 46 W/240 V E27 0,0 s 0,00 s 55,0 mm 97,0 mm 73,0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0,80 E27
HAL SST CL A 46 W/240 V B22d 0,0 s 0,00 s 55,0 mm 96,0 mm 73,0 mm 2000 h 2000 h 50000   1) 0,80 B22d
Productfamilie datasheet
__
november 13, 2015, 04:53:11 © 2015, OSRAM GmbH. Alle rechten voorbehouden.
HALOGEN CLASSIC A Pagina  3 van 12
Vermogen Certificaten & normen Land-specifieke indelingen
Productomschrijving Kwikgehalt
e
Kwik vrij Brandstand Dimbaar Energie-
efficiëntiek
lasse
Energieverbruik Internationaal lampcoderingssysteem
HAL CL A 20 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 20 kWh/1000h HSGSA/C/UB-20-230-E27-73
HAL CL A 30 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-230-E27-73
HAL CL A 30 W 240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-240-E27-73
HAL CL A 30 W 240 V B22D 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-240-B22D-73
HAL CL A 30 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 30 kWh/1000h HSGSA/C/UB-30-230-E27-73
HAL CL A ES 42 W 220 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja HSGSA/C/UB-42-220-E27-73
HAL CL A 46 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-46-230-E27-73
HAL CL A 46 W 240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-46-240-E27-73
HAL CL A 46 W 240 V B22D 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-46-240-B22D-73
HAL CL A 57 W 240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 57 kWh/1000h HSGSA/C/UB-57-240-E27-73
HAL CL A 57 W 240 V B22D 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 57 kWh/1000h HSGSA/C/UB-57-240-B22D-73
HAL CL A 57 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 57 kWh/1000h HSGSA/C/UB-57-230-E27-73
HAL CL A ES 70 W 127 V E27 Ja Willekeurig Ja HSGSA/C/UB-70-127-E27
HAL SST CL A ES 70 W 220 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja HSGSA/C/UB-70-220-E27-73
HAL SST CL A 77 W 240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 77 kWh/1000h HSGSA/C/UB-77-240-E27-73
HAL SST CL A 77 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 77 kWh/1000h HSGSA/C/UB-77-230-E27-73
HAL SST CL A 77 W 240 V B22D 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 77 kWh/1000h HSGSA/C/UB-77-240-B22D-73
HAL SST CL A 77 W 240 V B22D 0,0 mg Ja Willekeurig Ja HSGSA/F/UB-77-240-B22D-73
HAL SST CL A 116 W 230 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 116 kWh/1000h HSGSA/C/UB-116-230-E27-73
HAL SST CL A 116 W 240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 116 kWh/1000h HSGSA/C/UB-116-240-E27-73
HAL SST CL A 116 W 240 V B22D 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 116 kWh/1000h HSGSA/C/UB-116-240-B22D-73
HAL SST CL A 116 W 240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja HSGSA/F/UB-116-240-B22D-73
HAL SST CL A 46 W/240 V E27 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-42-240-E27
HAL SST CL A 46 W/240 V B22d 0,0 mg Ja Willekeurig Ja D 46 kWh/1000h HSGSA/C/UB-42-240-B22D
1) At 1 min on / 3 min off
Productfamilie datasheet